sti, & dominus exaudiuit eos, & ex omnibus tribulationi-

bus eorum liberavit eos. Item, iuxta est dominus iis qui tri-

tribulato sunt corde, & humiles spiritu saluos faciet. Illū d.

iusticiam dei in miseria cognoscentem, Hunc, misericor-

Psal. xxxii.

cug 20

Cabiflute  
liberat

diam dei in læticia attollentem. Illum, plorantem mala,  
& infirmitates & iniquitates confitentem. Hunc autem, dei  
benignitate gaudentem, magnitudines uirtutesque dei cō-  
memorantem. Illum, suam confusionem medico aduol-  
uentem, infirmitatesque aduehentem. Hunc, deum super  
omnia præconiis efferētem. Hæc profecto uniuersam scri-  
pturam docere video. imo tota biblia, iusticiam & magni-  
tudinem & dei miserationem. Ac ex aduerso nostrā mis-  
eriam, iniusticiam, infirmitates, ad mala propensiones, ad  
bona autem nostram impotentiam speculator cōclamare.  
Mallem: egregii patroni: iusti liberationē, & peccatorum  
remissionem per Psalmorum aliquem uelut depingere. sed  
cum inuito tantū sermo excreuerit, ut propositi terminos  
excesserit, coactus uela complico, alibi fortasse copiosius  
de pœnitentia scripturus. Hæc interim pro humanitate ue-  
stra suscipite, & quicquid a ueritatis fruge sterilescit, expun-  
gite, ut ea quæ uero psonant, liberius queant grandescere,  
in Christo Iesu domino nostro. Data Vuittenbergæ. An-  
no a natali Christiano supra sesquimillesimum. xix.

Sacrosanctæ Ro. Ecclesiæ omnia subiicimus.

Excusa est hæc Epitome Lipsiæ apud Melchiorem Lot-  
therum Anno domini. M.D.XIX.